A. C. 457. — Hoc anno sancti Joannis nomine quadrafigura constructum opus Alexandriæ, et baptismo lustrandis adjunctum ædificium : Heptabizus etiam publicum balneum civitati restitutum. His etiam temporibus Daniel Stylita, vir plane mirandus, columnam in Anaplo positam conscendit. Joannes porro vir consularis, cui a Bingomalis cognomen, sanctum Basianum deprecatus, apud eum in monachorum normam vivendi rationem instituit. Curie porro assiduus frequentator in senatorum numero consistebat : et ut consularis magno clientum stipatus comitatu in Basiani monasterium secedebat. In monasterium e senatu receptus et monastica sisyra coopertus, culinæ, stabuli, et vilium hujusmodi obibat ministerium.

Hoc etiam anno Anthimus et Timocles *Tropario-rum* poetæ florebant.

Hoc eodem anno senatu Romano per legatos postulante, Anthimum Marciani decessoris sui generum, virum alioquin Christianis dogmatibus probe instructum et imperii munus piissime ministrantem, Leo imperator imperatorem Romæ designavit.

A. C. 458. — Hoc anno prodigium in cælo per dies quadraginta sub 99 vesperam visum est, nubes videlicet in tubæ speciem efformata.

A. C. 459. — Hoc anno. tria hominum millia in expeditionem misit. Magna etiam ci-sterna ad Joannis ædes exstructa : balnea quoque duo, unum nomen Sanitas, alteri Sanatio : et Alexan-

VARIÆ LECTIONES

* τετράστων e, τέρας τὸ ὄν A f, τετράγωνον vulg. ² Ἐπτάβιζος a. ³ ὁ Ὑπατ. A, καὶ Ὑπ. vulg. ⁴ αἰεὶ om. A. ⁵ ὡς εἰς τῶν συγκλητικῶν A f, εἰς τὸν συγκλητικὸν vulg. ⁶ τῷ δ' αὐτῷ — ἐγνωρίζοντο om. A. ⁷ γαμβρὸν Μαρκιανοῦ A, γαμβρὸν τῶν Μαρκ. vulg. ⁸ καθ' ἑσπέραν om. A. ⁹ ἡ Ἰασίς A a c, ἡ δεκάστασις vulg. (error haud dubie natus, quia legi videbatur : ἰ' ασίς. ut recte monet Guar.)

JAC. GOARI NOTÆ.

(49) Cujus vitam habes apud Surium 11 Decembr. Anaplus porro ostiam Bosphori est ad Galatæ latus. Potuit autem columnam hoc anno Daniel conscendere, a Symeone Stylita anno superiore, ut *Chronicon Alexandrinum* testatur, defuncto, monitus.

(50) Joannes iste Vincomalus ex fastis consularibus anno Marciani quarto fasces obtinuit. Ὑποτακτικὸν ponit alia lectio.

(51) Servi, amici, clientes, satellites, ὄψικέου, obsequii, sive obsequiorum gerunt nomen : hinc istorum more anteire, comitari, sequi, ὄψικεύειν dicitur apud Meursium, Laecdam et euchologia.

(52) Οἱ τῶν τροπαρίων ποιηταί, addit Theodorus Lectior lib. 1, κατὰ φραξίας διηρέθησαν. Ἄλλ' ὅσοι μὲν ἔχαιρον τῇ ἐν Χαλκηδόνι συνόδῳ παρὰ τῷ Ἀνθίμῳ συνήγοντο. Αὐτὸς γὰρ καὶ τὰς παννυχίδας παρεσκεύασε γίνεσθαι. Ὅσοι δὲ ταύτης ἐγθροί, τῷ Τιμοκλεῖ προσέκιντο. Anthimus et Timocles ecclesiasticorum modularum auctores per factiones oppositas disjuncti sunt. Nam quotquot Chalcedonensi fuerunt, illi Anthimo adhæserunt. Ipse nam-

que nocturnas vigiliis fieri ordinavit. Qui autem a symodo dissidebant, Timocli juncti sunt. Tropario-rum rationem exposuimus ad eucholog.

(53) Theophanis de Anthimo sive Anthemio sub annum Leonis octavum Romam eum imperatoria postestate misso sententia, Idatii verbis et auctoritate fulcitur. Historiam habet Evagrius libro II, cap. 16. Alii in alium annum rejiciunt, inter quos Petavius duces alios secutus.

(54) Anno succedenti signum istud ascribit *Chronicon Alexand.* his verbis : Ἐφάνη ἐν τῷ οὐρανῷ σημεῖον μέγιστον ἀπὸ τινῶν λεγόμενον σάλπιγγε, ἀπὸ τινῶν δὲ λογχία, ἀπὸ τινῶν δοκίς, ἐφάνη ἐπὶ ἡμέρας δέ τινας · Ingens in cælo prodigium apparuit, quod a quibusdam tuba appellatur, ab aliis hasta, ab aliis trabecula ; visumque est aliquot diebus.

(55) Bene Peyr. et Pal., ἐστράτευσεν Ἀλεξάνδρεια, Alexandria tria hominum millia eduxit ; ut nulla sit lacuna, qualem suspicatus est P. Guar : nec absolum aliquid, Alexandria tria hominum millia bello destinasse, ac Leoni, sive alii ejas duci suppetias misisse. COMBESIS.

drizæ fluvius a Cherso ad Cypronem fovea excavata A Ἀλεξανδρεία ἀπὸ τῆς Χερσοῦ ἡ ἔως τοῦ Κοπρεῶνος ἡ.

A. C. 460. — Hoc anno Isorasius quæstor Antiochiæ, qui et philosophus, quasi gentiles ritus professus apud imperatorem est delatus : qui a prætoriorum Cpoleos præfecto virum examinari jussit. Eum itaque manibus retro devinctis in Zeuxippum deductum ita compellat Puseus præfectus : *Viden', Isocasi, quo habitu nunc astes?* respondet ille : *Video, neque moveor. Nam homo cum sim, in humanas calamitates incidi. Cæterum age mecum ut iudex, ut una tecum olim judicasti.* His auditis, imperatori faustis vocibus acclamat populus : quo comperto lætus imperator eum in propriam provinciam remisit.

A. C. 461. — *Antiochiæ episcopi Juliani annus primus.*

Hoc anno Leo imperator ingentem classem et valide instructum exercitum adversus Gizerichum, qui Africam obtinebat, emisit. Gizerichus quippe, defuncto Marciano, multa mala intulit in provincias Romanæ ditioni subjectas, prædis abactis, plerisque in captivitate missis et eversis passim civitatibus. Quibus excandescens imperator naves ex toto Oriente centies mille contraxit, ipsasque militibus et armis plene munitas adversus Gizerichum destinavit. In eam classem mille et trecenta auri centenaria expendisse narrant. Itaque ducem ac præfectum instituit Basiliscum Verinæ Augustæ fratrem, consulis munere jam perfunctum et frequentibus in Scythas per Thraciam victoriis clarum. Is, conflente in auxilium ex occiduo mari navium non penitenda manu, 100 cum Gizerichi classe frequentiores confictus exercuit, plerasque naves in profundum demersit et ipsam tandem Carthagine potentia superavit. Denum donorum illecebris et vi pecuniarum inescatus, priorem impetum remisit, et spontaneus denique, prout historiæ Thrac